

## **Egon Sørensen Transport A/S**

Kai Lindbergs Gade 69  
7730 Hanstholm  
Business Registration No  
18540681

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.05.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Frans Jan Waterman

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

Egon Sørensen Transport A/S  
Kai Lindbergs Gade 69  
7730 Hanstholm

Central Business Registration No (CVR): 18540681

Registered in: Thisted

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Board of Directors

Hendrik Cornelis de Koeijer  
Maja Louise Hansen  
Frans Jan Waterman

### Executive Board

Hendrik Cornelis de Koeijer, Chief Executive Officer

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Management commentary

### Primary activities

The activity of the company has consistently with last year consisted of international haulier and forwarding.

### Development in activities and finances

In the fiscal year 2017, the company has not met the asked expectations.

Loss for the year was DKK 150.360, which management deems to be unsatisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>6,868,282</b>	<b>7,789,630</b>
Staff costs	1	(6,271,470)	(7,119,603)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(724,966)</u>	<u>(1,178,588)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(128,154)</b>	<b>(508,561)</b>
Other financial income from group enterprises		345,820	322,968
Financial expenses from group enterprises		(363,820)	(435,378)
Other financial expenses		<u>(39,335)</u>	<u>(40,135)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(185,489)</b>	<b>(661,106)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>35,129</u>	<u>144,889</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(150,360)</u></b>	<b><u>(516,217)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(150,360)</u>	<u>(516,217)</u>
		<b><u>(150,360)</u></b>	<b><u>(516,217)</u></b>



**Balance sheet at 31.12.2017**

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,364,641	2,364,607
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>1,364,641</b>	<b>2,364,607</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,364,641</b>	<b>2,364,607</b>
Trade receivables		2,002,712	2,644,465
Receivables from group enterprises		9,862,281	9,385,162
Prepayments		145,938	157,669
<b>Receivables</b>		<b>12,010,931</b>	<b>12,187,296</b>
<b>Cash</b>		<b>25,754</b>	<b>482,052</b>
<b>Current assets</b>		<b>12,036,685</b>	<b>12,669,348</b>
<b>Assets</b>		<b>13,401,326</b>	<b>15,033,955</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		2,500,000	2,500,000
Retained earnings		<u>(499,575)</u>	<u>(349,215)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>2,000,425</u></b>	<b><u>2,150,785</u></b>
Deferred tax		<u>78,000</u>	<u>144,127</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>78,000</u></b>	<b><u>144,127</u></b>
Payables to group enterprises		<u>1,388,709</u>	<u>2,276,031</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	5	<b><u>1,388,709</u></b>	<b><u>2,276,031</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	972,846	1,146,793
Trade payables		858,616	1,118,612
Payables to group enterprises		7,602,775	7,847,056
Joint taxation contribution payable		30,998	0
Other payables		<u>468,957</u>	<u>350,551</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>9,934,192</u></b>	<b><u>10,463,012</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>11,322,901</u></b>	<b><u>12,739,043</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>13,401,326</u></b>	<b><u>15,033,955</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Equity beginning of year	2,500,000	(349,215)	2,150,785
Profit/loss for the year	<u>                    0</u>	<u>                  (150,360)</u>	<u>                  (150,360)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>          2,500,000</u></b>	<b><u>          (499,575)</u></b>	<b><u>          2,000,425</u></b>

## Notes

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	5,529,854	6,383,832
Pension costs	416,894	467,269
Other social security costs	173,116	182,973
Other staff costs	151,606	85,529
	<b>6,271,470</b>	<b>7,119,603</b>
Average number of employees	<b>13</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Depreciation of property, plant and equipment	859,482	1,360,002
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(134,516)	(181,414)
	<b>724,966</b>	<b>1,178,588</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	30,998	8,111
Change in deferred tax	(66,127)	(153,000)
	<b>(35,129)</b>	<b>(144,889)</b>

## Notes

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	8,115,057
Disposals	<u>(802,764)</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>7,312,293</u></b>
Revaluations beginning of year	<u>192,473</u>
<b>Revaluations end of year</b>	<b><u>192,473</u></b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(5,942,923)
Depreciation for the year	(859,482)
Reversal regarding disposals	<u>662,280</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b><u>(6,140,125)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>1,364,641</u></b>
Recognised assets not owned by entity	<u>80,276</u>

	<b>Due within 12 months 2017 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2016 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2017 DKK</b>
<b>5. Liabilities other than provisions</b>			
Payables to group enterprises	<u>972,846</u>	<u>1,146,793</u>	<u>1,388,709</u>
	<b><u>972,846</u></b>	<b><u>1,146,793</u></b>	<b><u>1,388,709</u></b>

### 6. Unrecognised rental and lease commitments

Operating lease contracts on other fixtures and fitting equipment and tools have been concluded for years 2018. The residual obligation amounts to DKK 54.016.

## Notes

### **7. Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vooruit Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### **8. Assets charged and collateral**

The Entity is jointly and severally liable with the jointly registered group enterprises for the total VAT payable. The group enterprises' VAT payable amounts to DKK 0.
